
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

注：契約日、契約金額、入札書比較価格、予定価格、最低制限価格比較価格、最低制限価格、着手年月日、完成予定
　　年月日について、契約締結に議会の議決が必要な案件の場合は、議決を経て本契約後の公表となります。

有限会社井上建設 2,870,000円

公表番号

石井建材株式会社 2,830,000円

 令和6年11月29日

3,091,000円

 見積金額

入札結果表（工事）

　（うち消費税相当額：280,000円）　

2,772,000円 最低制限価格（税込）

2,520,000円

 令和6年8月1日

入札参加業者又は指名業者

令和6年7月31日

 参加資格、指名理由
 又は随意契約の理由

 工事種別

指名競争入札

土木一式

 入札執行日及び会場

2,800,000円

株式会社濱村組

山本工業株式会社

 工事名

 工事場所

 工事概要

 入札の種類

事業延長　L=29ｍ、Ｎ＝５箇所
　　土工　N=1.0式、根継工　L=2ｍ、大型土のう工　N=59袋、ﾌﾞﾛｯｸ積工　A=8㎡

2,855,000円

〇

落札

2,865,000円

第１回
入札金額

（税別）（円）

第２回
入札金額

（税別）（円）

工51

株式会社西村工務店

香美町村岡区中央公民館にて開札

2,850,000円

香美町建設工事等入札参加者選定要綱の基準による。

備　　　　　考

2,810,000円 入札書比較価格（税別）

 契約日

 契約金額

 最低制限価格比較価格（税別）

 完成予定年月日 令和6年8月2日

 落札者

香美町村岡区味取307

町道横谷線災害復旧工事

香美町村岡区　入江　地内

2,870,000円

 随意契約者住所

株式会社大一興業

 随意契約者

3,080,000円

2,860,000円有限会社谷川工務店

株式会社中村建材

株式会社今後建設

石井運輸株式会社 2,840,000円

 落札者住所

 第　　回目の入札によるも落札に至らないため地方自治法施行令第１６７条の２第１項第８号の規定により、下記の者と
の随意契約を行った。

 予定価格（税込）

 着手年月日

辞退

株式会社大城土建

株式会社今後建設

2,870,000円

2,878,000円

有限会社古家工務店 辞退

株式会社アイテック西岡 2,850,000円

たじま設備株式会社


