入札結果表(工事)

公表番号 工51

工事名		町道横谷線災害復旧工事						
工事場所		香美町村岡区 入江 地内 工事種別 土木一式						
工事概要		事業延長 L=29m、N=5箇所 土工 N=1.0式、根継工 L=2m、大型土のう工 N=59袋、ブロック積工 A=8㎡						
入札の種類		指名競争入札						
入札執行日及び会場		令和6年7月31日			香美町村岡区中央公民館にて開札			
参加資格、指名理由 又は随意契約の理由		香美町建設工事等入札参加者選定要綱の基準による。						
	入札参加業者又は指名	乙業者	第1回 入札金額 (税別)(円)		第2回 入札金額 税別)(円)	落札	備考	
1	株式会社西村工務店		2,865,000円					
2	2 株式会社濱村組		2,855,000円					
3	山本工業株式会社		2,850,000円					
4	株式会社今後建設		2,800,000円			0		
5	株式会社大一興業		2,870,000円					
6	株式会社大城土建		2,878,000円					
7	7 有限会社古家工務店		辞退					
8	8 有限会社谷川工務店		2,860,000円					
9	9 株式会社中村建材		2,870,000円					
10 石井建材株式会社			2,830,000円					
11 有限会社井上建設			2,870,000円					
12	2 石井運輸株式会社		2,840,000円					
13	3 たじま設備株式会社		辞退					
14 株式会社アイテック西岡			2,850,000円					
落札者		株式会社今後建設						
落札者住所		香美町村岡区味取307						
第 回目の入札によるも落札に至らないため地方自治法施行令第167条の2第1項第8号の規定により、下記の者との随意契約を行った。								
随	i意契約者							
随意契約者住所								
見積金額								
契約日		令和6年8月1日						
契約金額		3,080,000円 (うち消費税相当額:280,000円)						
入札書比較価格(税別)		2,810,000円 最低制限価格比較価格(税別) 2,520,000円						
予定価格(税込)		3,091,000円 最低制限価格(税込)			2,772,000円			
着手年月日		令和6年8月2日			完成予定年月日		令和6年11月29日	

注:契約日、契約金額、入札書比較価格、予定価格、最低制限価格比較価格、最低制限価格、着手年月日、完成予定年月日について、契約締結に議会の議決が必要な案件の場合は、議決を経て本契約後の公表となります。